
Belegung Badepradies Eiswiese
13.04.2018

Belegung Badeparadies mit Gruppenbad  Stand:

6:
30

7:
00

7:
30

8:
00

8:
30

9:
00

9:
30

10
:0

0

10
:3

0

11
:0

0

11
:3

0

12
:0

0

12
:3

0

13
:0

0

13
:3

0

14
:0

0

14
:3

0

15
:0

0

15
:3

0

16
:0

0

16
:3

0

17
:0

0

17
:3

0

18
:0

0

18
:3

0

19
:0

0

19
:3

0

20
:0

0

20
:3

0

21
:0

0

21
:3

0

22
:0

0

22
:3

0

Grupenbad ASC

Grupenbad

Grupenbad

Grupenbad

Grupenbad

GB Nichtschwimmerb. Dramfeld

Badeparadies Bahn 6

Badeparadies Bahn 5

Badeparadies Bahn 4 Sportliches Schwimmen

Badeparadies Bahn 3 im Kreisverkehr

Badeparadies Bahn 2

Badeparadies Bahn 1

BP Nichtschwimmerb.

BP Rondell

Grupenbad Hinweis: Di. 14.08 und 21.08 18:00-19:30 2 Bahnen Goesf Triathlon Kurs
Grupenbad

Grupenbad

Grupenbad

Grupenbad

GB Nichtschwimmerb.

Badeparadies Bahn 6

Badeparadies Bahn 5

Badeparadies Bahn 4 Sportliches Schwimmen

Badeparadies Bahn 3 im Kreisverkehr

Badeparadies Bahn 2

Badeparadies Bahn 1

BP Nichtschwimmerb.

BP Rondell

Grupenbad ASC

Grupenbad

Grupenbad

Grupenbad

Grupenbad

GB Nichtschwimmerb.

Badeparadies Bahn 6

Badeparadies Bahn 5

Badeparadies Bahn 4 Sportliches Schwimmen

Badeparadies Bahn 3 im Kreisverkehr

Badeparadies Bahn 2

Badeparadies Bahn 1

BP Nichtschwimmerb.

BP Rondell

Grupenbad Hinweis: Do. 16.08 18:00-19:30 2 Bahnen Goesf Triathlon Kurs
Grupenbad

Grupenbad

Grupenbad

Grupenbad

GB Nichtschwimmerb.

Badeparadies Bahn 6

Badeparadies Bahn 5

Badeparadies Bahn 4 Sportliches Schwimmen

Badeparadies Bahn 3 im Kreisverkehr

Badeparadies Bahn 2

Badeparadies Bahn 1

BP Nichtschwimmerb.

BP Rondell

RSC (ab 4.10.)

Boni 1

Neue IGS Göttingen

Godehard

Schule am Hohen Hagen

13.04.2018

Gesundheitssport

Gö. Werkstätt

8.00 - 9.00 GoeSF 

Kom.becken

IGS

Marczinski

Göttinger-

Werkstätten H.-Böll

Großklaus

ASC

unterricht

Feuerwehr

13.04.18

TWG 1861
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Großklaus

Br-Grimm O-H-G EsebeckASC

Am Thie

Marczinski Marczinski GroßklausW.-Busch

Gö. Werkstätt. Ohlef Ohlef

ASC

Aquajogging

M
on
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GoeSF -  Kurs GSG 

O-H-G

Dramfeld MPG

W.-Busch unterricht

8.00 - 9.00 GoeSF 

Kom.becken

Am Einzelberg

Gr. Schneen

Ausbildung GoeSF Schwimm-

IGS

IGS Montessori-Schule

GSG

Lohberg

OBF C.-F.-G.

RSC (ab 10.10.)
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in
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un
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Hölty-Schule

ASC

Albani

Am Thie Egelsberg

MPG

TWG 1861

AquajoggingA. d. 
Gleichen     Egelsberg DLRG

A.d. Gleichen Boni II

Großklaus Aquamotion

IGS

Esebeck
ASC Fr. Henze ab 24.04.18 

einschl. 26.06

Schwimm-

GS Bremke unterricht

TWG 1861

DLRG GoeSF Kurs Tauchen   -   Oasis

GS Bremke

Aquamot.

Ohlef

M
itt

w
oc

h

TWG 1861

Boni II

Jugendhilfe am Rohns

Hainberg

FKG

FKG

D
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TWG 1861

FKG

Freedivers

Hainberg

Gö. Werkst. Hainbundschule

Ohlef GoeSF                  GoeSF

ASC KG Großklaus Ohlef Aquamotion

Diemarden GS H-Grupe-Sch.

TSV ObernjesaTWG 1861

ASC Re
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un

g

TWG TWG

Groß Lengden

A. d.Gleichen

Br.-Grimm

GoeSF

 OBF Carl-Friedrich-Gauß-Schule

8.00 - 9.00 GoeSF 

Kom.becken

Godehardschule

H-NohlHenneberg

Schwimm-

Hainbundschule unterricht

A.-Reichwein   nur 
2.HJ

TWG 1861

Albanischule

IGSAlbanischule

ASC Kissbe DLRG

USC Seegurke

FreediversDLRG

Waspo Schwimm-

ASC Kissbe Tannenberg

GSG

Marczinski

Tannenberg

ASC Freizeit

MPG 

5. BPH 12.30-13.30

GSC alle 2 W Großklaus

RSC

A.-Reichwein   

D
on

ne
rs

ta
g

8.00 - 9.00 GoeSF 

Kom.becken

ASC KG

Polizei GoeSF

Hagenberg

Polizei

Hagenberg

FKG

Göttinger Laufschule

Albanischule
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Grupenbad

Grupenbad

Grupenbad ASC

Grupenbad

Grupenbad

GB Nichtschwimmerb.

Badeparadies Bahn 6

Badeparadies Bahn 5

Badeparadies Bahn 4 Sportliches Schwimmen

Badeparadies Bahn 3 im Kreisverkehr

Badeparadies Bahn 2
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BP Rondell

Grupenbad
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Badeparadies Bahn 6
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Neue IGS Göttingen

8.00 - 9.00 GoeSF 

Kom.becken

IGS

Freie Waldorfschule

Sa
m

st
ag

frei für Lehrgänge - DLRG Lehrerfortbildung  16.09.                                                                                        03.02. 
12:00-13:30 DLRG SAN Lehrgang, 14.04. DLRG Maik L.

Kindergeburtstag GoeSF

Aquafitness K. 
Marcinski TWG n. bes. Plan

So
nn

ta
g

Kindergeburtstag GoeSF

Fr
ei

ta
g

Reinigung

ASC Wasserbewegung GSG
Hainberg- 

gymnasium

GS Friedland Neue IGS Göttingen

GS Friedland

Feuerwehr Tannenberg
MTV Rosdorf 22.12-05.01 abgesagt.      Ab 

08.01 wieder

Tannenberg unterricht

W.- Busch

TSV Obernjesa

GS Leineberg

JH Rohns

Ohlef 

TWG 1861

Ohlef  bis  16.02

FKG

Brandes ab 2.9.
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ig
un

g

LSV Nds./TWG

TWG 1861 RSC

Oasis  Tauchen

von Oktober bis April
Sonntagsschwimmen für Sportschwimmer 

Waspo Kanu

15.04. DLRG Mike L.

Re
in
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un

gAquajogging

Waspo

TWG 1861

Ohlef 

TWG 1861

IGS LK 13 Freie Waldorfschule
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Schwimm-

RSC
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